Campeonato Paulista de Motocross V ““H e

1a Etapa - SPRACEPARK --Jarinu ro S S O

1a Etapa Paulista de MX 2019

Sabado SP RACE PARK 1,300 Km
Treino Livre 65cc 29/06/2019 09:40 . ..
Treino (20:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(515) NATHEUS LIMA
1 1:35.976 +9.310 10:11:39.785
2 2:03.251 +36.585 10:13:43.036
3 1:29.404 +2.738 10:15:12.440
4 1:28.825 +2.159 10:16:41.265
5 1:40.871 +14.205 10:18:22.136
6 1:28.462 +1.796 10:19:50.598
7 1:45.015 +18.349 10:21:35.613
8 1:26.666 - 10:23:02.279

(81) GABRIEL CIRINO
1 2:08.508 +39.933 10:18:56.235
2 1:29.965 +1.390 10:20:26.200
3 1:28.575 - 10:21:54.775
4 1:31.608 +3.033 10:23:26.383
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